
勝点 勝 分 負 得点 失点 差 順位

○ 6 - 2 ○ 13 - 1 ○ 12 - 2 ○ 4 - 3 ○ 13 - 3 15 5 0 0 48 11 37 優勝

● 2 - 6 ● 6 - 7 ● 4 - 7 △ 4 - 4 ● 4 - 5 1 0 1 4 20 29 -9 5

● 1 - 13 ○ 7 - 6 ○ 7 - 4 ○ 12 - 10 ● 4 - 7 9 3 0 2 31 40 -9 4

● 2 - 12 ○ 7 - 4 ● 4 - 7 ○ 12 - 6 ○ 6 - 2 9 3 0 2 31 31 0 2

● 3 - 4 △ 4 - 4 ● 10 - 12 ● 6 - 12 ● 5 - 9 1 0 1 4 28 41 -13 6

● 3 - 13 ○ 5 - 4 ○ 7 - 4 ● 2 - 6 ○ 9 - 5 9 3 0 2 26 32 -6 3

順　位

1

2

3

3

5

5

7

7

7

7

MADURO 19 刀禰 4

サテライト 9 竹下 4

順　位

7

12

12

12

12

12

12

18

18

18

MADURO 8 竹下 5

サムタイムス 9 古川 5

オーサンズ 11 溝部 4

岩川 5

オーサンズ 21 大山 5

ディヴェルティ 25 平田 5

サテライト

サテライトチーム名

バンブーFC

MADURO

オーサンズ

バンブーFC MADURO

バンブー

バンブー20

7 長谷川

7

6

赤木 5

23

ディヴェルティサムタイムス

チーム名 番　号 名　前 得　点

サムタイムス

2

22

8

オーサンズ

サテライト

ディヴェルティ

バンブー

MADURO

サムタイムス

18

8

6

6

6

6

竹内

津村

二井

10

チーム名 番　号

山根

ディヴェルティ

サムタイムス

2019年度　K1リーグ　戦績表

K1得点ランキング

八坂

得　点

13

11

9

9

8

櫻田

名　前

12

10

9

13

サテライト

ディヴェルティ

バンブー

オーサンズ

バンブー

下村

竹内

藤田

山本


